3、本次解除限售的股份数量为 50,828,400股，占公司当前总股本的 29.73%；

本次实际上市流通股份数量为 13,809,600 股，占公司总股本的 8.08%。

4、本次申请解除股份限售的具体情况如下：

8

序号 股东名称
所持限售股总

数（股）

本次申请解除

限售股数量

（股）

本次实际上市

流通股份数量

是否基于高管

身份申请锁定

1 李桃元 49,078,400 49,078,400 12,269,600 是

2 顾德林 1,400,000 1,400,000 1,400,000 否

3 丁宏宝 280,000 280,000 70,000 是

4 林袁 70,000 70,000 70,000 否

合计 50,828,400 50,828,400 13,809,600 --

注 1：公司控股股东、实际控制人李桃元先生在公司担任董事长职务，股东丁宏宝先生在公

司担任董事职务。根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等法律法规及

其他规范性文件的规定，并结合上述主体签署的承诺：本人在担任董事、监事或高级管理人

员期间，每年转让的股份不得超过本人直接或间接所持有发行人股份总数的 25%；本人自离

职后半年内，亦不转让本人直接或间接持有的发行人股份。本人在任期届满前离职的，在本

人就任时确定的任期内和任期届满后 6 个月内，同样遵守上述规定。因发行人进行权益分派

等导致本人所持有发行人股份发生变化的，仍遵守上述承诺。因此，上表中担任公司董事职

务的李桃元先生、丁宏宝先生本次解禁实际可上市流通股份数量为 12,339,600 股。

注 2：公司控股股东、实际控制人李桃元先生持有的公司首次发行前限售股份为 49,078,400

股，其中 14,500,000 股处于质押状态，本次解除股份限售后，处于质押状态的 14,500,000 股

在解除质押后，扣除根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等规定纳入

高管锁定股后，剩余部分可上市流通。

5、上述股东股份解除限售及上市流通后，公司将持续关注相关股东减持情

况，督促相关股东严格遵守《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股

份及其变动管理规则》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券

交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规

定以及做出的相关承诺，并按照相关规定及时履行信息披露义务。公司董事会将

督促相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履行股

份限售承诺情况。

四、本次解除限售完成前后的股本结构

股份性质

本次变动前 本次新增股

份数量

（股）

本次变动后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

一、有限售条件股份 53,487,606 31.28% -13,809,600 39,678,006 23.21%

高管锁定股 1,357,206 0.79% 37,018,800 38,376,006 22.45%

股权激励限售股 1,302,000 0.76% - 1,302,000 0.76%

首发前限售股 50,828,400 29.73% -50,828,400 - 0.00%

9

二、无限售条件股份 117,489,727 68.72% 13,809,600 131,299,327 76.79%

三、股份总数 170,977,333 100.00% - 170,977,333 100.00%

注：上表中变动前股本结构情况为截至 2024 年 4 月 25 日中国结算深圳分公司下发的股本

结构表数据，本次解除限售后股本变动情况以中国结算深圳分公司后续下发的股本结构表为

准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：盛航股份本次限售股份上市流通符合《中华人民共

和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关

法律法规的要求；公司本次限售股份解除数量、上市流通时间等均符合有关法律、

行政法规、部门规章、有关规则的要求；本次解除股份限售的股东均严格履行了

公司首次公开发行股票并上市时所作出的关于股份限售的各项承诺；截至本核查

意见出具日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。综上，保

荐机构对本次公司首次公开发行前已发行股份上市流通事项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《中国国际金融股份有限公司关于南京盛航海运股份有限公

司首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：______________________   ________________________

刘  荃   邢  茜

中国国际金融股份有限公司

年   月   日